Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT

AVISO DE CONCORRENCIA PUBLICA Nº 003/2023

O Município de Arenápolis-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023, tipo Maior Oferta, cujo
objeto é CONCESSÃO DE USO DE UMA ÁREA COM APROXIMADAMENTE 60 (SESSENTA) HECTARES DE
PASTAGEM PERTENCENTE À ESCOLA AGRÍCOLA MUNICIPAL PREFEITO ALVINO RODRIGUES DA SILVA, NO
MUNICIPIO DE ARENÁPOLIS-MT, QUE DEVERÁ SER DESTINADA EXCLUSIVAMENTE PARA CRIAÇÃO/ENGORDA
BOVINA, POR PERÍODO NÃO SUPERIOR A 90 (NOVENTA) DIAS. A QUANTIDADE DE BOVINO A SEREM DISPOSTAS
NA AREA DE NO MAXIMO 100 (CEM) CABEÇAS BOVINAS, CONFORME DISPOSTO NA LEI 1194/2014.

Com recebimento e abertura dos envelopes no dia 20 DE NOVEMBRO DE 2023 ÀS 09H00HS (horário de Mato Grosso).
Os interessados poderão retirar o Edital gratuitamente no site municipal www.arenapolis.mt.gov.br ou solicitar via e-mail:
licitacao.arena@outlook.com, ou pelo telefone (65) 3343-1105.

Arenápolis - MT, em 18 de Outubro de 2023.

ANA PAULA SILVA DE MELO

Presidente CPL

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e4b146c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:07:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial